- visti gli artt. 569 e ssgg. c.p.c.; 

AVVISA 

che è stata disposta la vendita senza incanto (offerte in busta chiusa) del seguente bene 

immobile: 

LOTTO UNICO 

Piena ed intera proprietà del seguente bene immobile al prezzo base di euro 258.000,00 

(duecentocinquantottomila/00)  

DESCRIZIONE 

- Portici (NA) alla Via Francesco Bellucci Sessa n. 3, piano 2. 

così individuato:    

piena ed intera proprietà di appartamento sito in Portici (NA) alla Via Francesco Bellucci Sessa n. 

3, piano 2, distinto al N.C.E.U.

[...]

ovvero per l'esame delle offerte di acquisto dell’immobile meglio descritto nella relazione di C.T.U.  

ovvero per la gara ai sensi dell'art. 573 c.p.c. se presentate in misura superiore ad una;  

STABILISCE 

- che il prezzo base della vendita del LOTTO UNICO è fissato in euro 258.000,00 

(duecentocinquantottomila/00) 

- che l’offerta minima presentabile dal partecipante potrà essere inferiore fino ad un quarto rispetto 

al prezzo base, pertanto fino ad euro 193.500.00 (centonovantatrecinquecento/00). Si precisa che, 

ex art. 572 c.p.c., se il prezzo offerto è inferiore fino al detto limite di ¼ rispetto a quello base, sarà

[...]

il professionista delegato a valutare se far luogo alla vendita ove ritenga che non vi sia possibilità di 

conseguire un prezzo superiore con una nuova vendita e non siano state presentate istanze di 

assegnazione ex art. 588 c.p.c. 

- che nei casi di gara o di incanto le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di vendita: 

Disposizioni generali della vendita telematica 

- il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net S.P.A.; 

- il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.spazioaste.it